＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

CINP2018での『アジアンナイト（Asian Night）』への参加登録を開始しました！

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

JSCNP会員の皆様へ

謹啓

2018年 6月 16-19日にウィーンで開催される国際神経精神薬理学会世界大会（CINP

Vienna 2018）におきまして、『アジアンナイト（Asian Night）』を開催することを

すでにお知らせして参りましたが、Asian Night は、CINPが主催し、JSNPと JSCNPを

含む AsCNPが共催することとなりました。CINP Vienna 2018にご参加の先生におかれ

ましては、是非とも『Asian Night』へも参加頂きますようお願い申し上げます。

日時：2018年 6月 17日 19時 30分から 21時 30分まで

場所：Austria Centre Vienna Level 1 （Foyer M）

つきましては、Asian Night参加登録用のサイト

（https://goo.gl/forms/0GKrzjkOOrqSHXsS2 ）を開設しましたので、ご参加の先生には

お手数をお掛けしますが、お名前、ご所属などの必要事項をご入力、ご登録をいただける

と幸いです。参加費は無料です。

不明な点が有りましたら、Asian Night 担当幹事 北市 <kitaichi@gifu-pu.ac.jp> まで

ご連絡ください。アジアからの参加者が周囲にいらっしゃいましたら、お声かけください。

一部の地域や国では、Asian Night参加登録用のサイトにアクセスできない場合があります。

その折にも、北市 <kitaichi@gifu-pu.ac.jp> まで連絡をくだされば、折り返し、登録フォ

ームをお送りします。

また、6月 17日午後 6時から 7時 30分は CINPのサテライトの時間帯となり、CINP2018

参加者にはぜひこちらにも多数ご参加いただきたいと CINPより連絡が来ております。

翌日の 6 月 18 日午後 1 時から午後 2 時 30 分にも CINP のサテライトがあり、AsCNP が

Sumitomo Dainipponとの共催で以下のセッションを担当することとなりました。

CINP Satellite (13:00-14:30, June 18, 2018)

Sponsors: AsCNP/Sumitomo Dainippon Pharma Co., Ltd.

Title: Neuropsychopharmacology to the next generation: New wave from Asia

Chair: Prof. Siegfried Kasper (CINP President-elect)

Speakers: Prof. Andi J Tanra (AsCNP President), Prof. Kazuyuki Nakagome

(JSNP President-elect)

13:00-13:30: Prof. Andi J Tanra

  Title: TBD

mailto:kitaichi@gifu-pu.ac.jp
mailto:kitaichi@gifu-pu.ac.jp

13:30-14:30: Prof. Kazuyuki Nakagome

  Title: New Multimodal Therapeutic Approach to Realize Recovery in Patients with

Schizophrenia

こちらにもぜひご参加をよろしくお願い申し上げます。

まとめますと、以下のスケジュールとなります。

6月 17日

午後 6時から 7時 30分：CINPサテライト（共催：サノビオン他）

午後 7時 30分から 9時 30分：アジアンナイト（事前登録制、参加費無料）

6月 18日

午後 1時から 2時 30分：CINPサテライト（共催：AsCNP/大日本住友）

皆様とウィーンで素晴らしい夜を共に過ごせる事を楽しみにしています。

謹白

JSNP広報委員会 Asian Night担当幹事

北市清幸

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊